
Zarządzenie  Nr 358/2015
Prezydenta  Miasta   Kalisza
z dnia 17 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i koordynacji
działań  związanych z  przeprowadzeniem na terenie  miasta  Kalisza  ogólnokrajowego
referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015r.

        Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego  w  Kaliszu,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010  Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
23 marca 2012r. z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2, art. 9 i 92 ust. 1 ustawy z dnia  
14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) i art. 156 § 1
ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje: 

§  1.

W zarządzeniu Nr 289/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie
powołania Zespołu ds. przygotowania i koordynacji działań związanych z przeprowadzeniem
na terenie miasta Kalisza ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września
2015r. w § 1 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2)   Maria Łakomiak - Członek Zespołu,
      Z-ca Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich
Odpowiedzialna w szczególności za przygotowanie spisów osób uprawnionych do udziału w
referendum  ogólnokrajowym  zgodnie  z  obowiązującymi  w  tym  zakresie  przepisami,
wydawanie  zaświadczeń  o  prawie  do  głosowania,  przyjmowanie  zgłoszeń  o  zamiarze
głosowania  korespondencyjnego,  sporządzanie  aktów  pełnomocnictwa  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami, realizacja zadań związanych z głosowaniem korespondencyjnym
zgodnie z obowiązującymi przepisami.”.

§  2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu.

§  3.

Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  
w Kaliszu.

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza


